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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 190 del 
01/12/2021. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Albiano Domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    90,9000 

Fognatura1    14,6500 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: fino a 60 mc     0,3500 

Base: da 61 mc a 150 mc     0,9600 

Scaglione 1: oltre 151 mc     1,7400 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2400 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 190 del 
01/12/2021. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Albiano Non domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto   104,5400 

Fognatura1    14,6500 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 150 mc     0,9600 

Scaglione 1: da 151 mc a 300 mc     2,3600 

Scaglione 2: oltre 301 mc     2,8000 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2400 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale . 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Borgo Valsugana Domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    22,7300 

Fognatura1     2,2706 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: fino a 200 mc     0,1077 

Base: da 201 mc a 250 mc     0,2163 

Scaglione 1: oltre 250 mc     0,3710 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,1485 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale . 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Borgo Valsugana Non domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    22,7300 

Fognatura1     2,2706 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 200 mc     0,2163 

Scaglione 1: oltre 200 mc     0,4192 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,1485 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale . 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Borgo Valsugana Pubblico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto     0,0000 

Fognatura1     2,2706 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: qualsiasi consumo     0,0200 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,1485 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale . 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Borgo Valsugana Abbeveramento bestiame 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    11,3600 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: qualsiasi consumo     0,1081 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2     0,0000 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 del 
10/01/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Civezzano Domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    46,0300 

Fognatura1    12,1000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: fino a 96 mc     0,2184 

Base: da 96 mc a 144 mc     0,5819 

Scaglione 1: oltre 144 mc     1,4025 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2220 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 del 
10/01/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Civezzano Non domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    92,0500 

Fognatura1    12,1000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 96 mc     0,5819 

Scaglione 1: da 96 mc a 144 mc     1,4025 

Scaglione 2: oltre 144 mc     2,3260 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2220 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 del 
10/01/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Civezzano Servizi vari 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    92,0500 

Fognatura1    12,1000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 96 mc     0,5819 

Scaglione 1: da 96 mc a 144 mc     1,4025 

Scaglione 2: oltre 144 mc     2,3260 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2220 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 del 
10/01/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Civezzano Irriguo 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    92,0500 

Fognatura1    12,1000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 96 mc     0,5819 

Scaglione 1: da 96 mc a 144 mc     1,4025 

Scaglione 2: oltre 144 mc     2,3260 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2220 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 del 
10/01/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Civezzano Industriale 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    92,0500 

Fognatura1    12,1000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 96 mc     0,5819 

Scaglione 1: da 96 mc a 144 mc     1,4025 

Scaglione 2: oltre 144 mc     2,3260 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2220 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 del 
10/01/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Civezzano Pubblico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    92,0500 

Fognatura1    12,1000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 96 mc     0,5819 

Scaglione 1: da 96 mc a 144 mc     1,4025 

Scaglione 2: oltre 144 mc - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2220 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 del 
10/01/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Civezzano Pubblico (fontane) 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto   103,3700 

Fognatura1    12,1000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 96 mc     0,5819 

Scaglione 1: da 96 mc a 144 mc     1,4025 

Scaglione 2: oltre 144 mc - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2220 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 del 
10/01/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Civezzano Abbeveramento bestiame 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    23,0100 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: qualsiasi consumo     0,2910 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2     0,0000 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 del 
10/01/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Civezzano Attività di allevamento 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    92,0500 

Fognatura1    12,1000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 96 mc     0,5819 

Scaglione 1: da 96 mc a 144 mc     0,5877 

Scaglione 2: oltre 144 mc - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2220 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 7 e n. 8 del 
07/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Fornace Domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    57,2600 

Fognatura1    23,7900 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: fino a 96 mc     0,3300 

Base: da 96 mc a 144 mc     0,7169 

Scaglione 1: oltre 144 mc     1,8100 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,4484 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 7 e n. 8 del 
07/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Fornace Non domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto   171,7700 

Fognatura1    23,7900 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 96 mc     0,7169 

Scaglione 1: da 96 mc a 144 mc     1,8100 

Scaglione 2: oltre 144 mc     2,8500 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,4484 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 7 e n. 8 del 
07/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Fornace Pubblico (speciali Comune) 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto   171,7700 

Fognatura1    23,7900 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 96 mc     0,7169 

Scaglione 1: oltre 96 mc     1,0400 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,4484 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 7 e n. 8 del 
07/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Fornace Pubblico (fontane) 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto   714,4100 

Fognatura1    23,7900 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata:  - 

Base:      0,7169 

Scaglione 1:      1,0400 

Scaglione 2:  - 

Scaglione 3:  - 

Fognatura1     0,4484 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 7 e n. 8 del 
07/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Fornace Antincendio (pubblico) 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto     0,0000 

Fognatura1  

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata:   

Base:   

Scaglione 1:   

Scaglione 2:   

Scaglione 3:   

Fognatura1  

Depurazione1,2  

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 7 e n. 8 del 
07/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Fornace Abbeveramento bestiame 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    28,6300 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: qualsiasi consumo - 

Base: -     0,3585 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2     0,0000 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 7 e n. 8 del 
07/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Fornace Cantiere 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    28,6300 

Fognatura1    23,7900 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 96 mc     0,3585 

Scaglione 1: oltre 96 mc - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,4484 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 7 e n. 8 del 
07/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Fornace Antincendio (privato) 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    11,2000 

Fognatura1  

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata:   

Base:   

Scaglione 1:   

Scaglione 2:   

Scaglione 3:   

Fognatura1  

Depurazione1,2  

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 34 e n. 35 
del 02/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Grigno Domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    58,6100 

Fognatura1    29,0900 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: fino a 120 mc     0,2432 

Base: da 120 mc a 240 mc     0,7036 

Scaglione 1: oltre 240 mc     1,4900 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,4709 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 34 e n. 35 
del 02/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Grigno Non domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    58,6100 

Fognatura1    29,0900 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 240 mc     0,7036 

Scaglione 1: da 240 mc a 500 mc     2,0810 

Scaglione 2: oltre 500 mc     2,9000 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,4709 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 34 e n. 35 
del 02/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Grigno Abbeveramento bestiame 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    29,3000 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: qualsiasi consumo     0,3518 

Base: -     0,0000 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2     0,0000 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 34 e n. 35 
del 02/03/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Grigno Attività di allevamento 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    58,6100 

Fognatura1    29,0900 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 120 mc     0,7036 

Scaglione 1: oltre 120 mc     0,7334 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,4709 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 269 e n. 
270 del 30/12/2021. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Levico Terme Domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    40,7500 

Fognatura1    18,1300 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: fino a 300 mc     0,1055 

Base: da 300 mc a 400 mc     0,5655 

Scaglione 1: da 400 mc a 500 mc     1,3346 

Scaglione 2: oltre 500 mc     4,0100 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2579 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 269 e n. 
270 del 30/12/2021. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Levico Terme Non domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    81,4900 

Fognatura1    18,1300 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 400 mc     0,5655 

Scaglione 1: oltre 400 mc     1,6400 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2579 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 269 e n. 
270 del 30/12/2021. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Levico Terme Pubblico (scuole, uffici e servizi) 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    81,4900 

Fognatura1    18,1300 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 10.000 mc     0,5655 

Scaglione 1: oltre 10.000 mc     2,1489 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2579 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 269 e n. 
270 del 30/12/2021. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Levico Terme Pubblico (idranti) 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto     4,0000 

Fognatura1    18,1300 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: -     0,0000 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2579 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 269 e n. 
270 del 30/12/2021. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Levico Terme Pubblico (fontane) 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto     0,0000 

Fognatura1    18,1300 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: qualsiasi consumo     0,3000 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2579 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 269 e n. 
270 del 30/12/2021. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Levico Terme Abbeveramento bestiame 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    20,3700 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: qualsiasi consumo     0,2884 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2     0,0000 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 e n. 3  del 
15/02/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Novaledo Domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    42,6400 

Fognatura1    20,2851 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: fino a 100 mc     0,2001 

Base: da 101 mc a 200 mc     0,4687 

Scaglione 1: oltre 200 mc     0,9900 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,3341 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 e n. 3  del 
15/02/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Novaledo Non domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    42,6400 

Fognatura1    20,2851 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 100 mc     0,4687 

Scaglione 1: oltre 100 mc     0,9900 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,3341 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 e n. 3  del 
15/02/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Novaledo Abbeveramento bestiame 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    21,3100 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: qualsiasi consumo     0,2343 

Base: qualsiasi consumo     0,0000 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2     0,0000 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 

 

 



 PROSPETTO CONDIZIONI ECONOMICHE 
SERVIZIO IDRICO Pagina 37 di 45 

Agg. 2022 

 

1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 2 e n. 3  del 
15/02/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Novaledo Irrigazione 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto     0,0000 

Fognatura1    20,2851 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 5 mc     0,4687 

Scaglione 1: da 6 mc a 10 mc     0,8000 

Scaglione 2: oltre 10 mc     1,0000 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,3341 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 154 del 
14/12/2021. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Pergine Valsugana Domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    55,1900 

Fognatura1    15,2995 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: fino a 120 mc     0,1949 

Base: da 121 a 240 mc     0,5407 

Scaglione 1: oltre 240 mc     1,3607 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2440 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 154 del 
14/12/2021. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Pergine Valsugana Non domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    55,1900 

Fognatura1    15,2995 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 120 mc     0,5407 

Scaglione 1: da 121 a 240 mc     1,3607 

Scaglione 2: oltre 240 mc     1,5669 

Scaglione 3: oltre 240 mc - 

Fognatura1     0,2440 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 154 del 
14/12/2021. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Pergine Valsugana Abbeveramento bestiame 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    27,5900 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: qualsiasi consumo     0,2704 

Base: -     0,0000 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2     0,0000 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 17 del 
14/04/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Tenna Domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    57,2500 

Fognatura1    17,9846 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: fino a 100 mc     0,1939 

Base: da 101 mc a 250 mc     0,5185 

Scaglione 1: oltre 250 mc     1,9900 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2757 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 17 del 
14/04/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Tenna Non domestico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    57,2500 

Fognatura1    17,9846 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 100 mc     0,5185 

Scaglione 1: oltre 100 mc     1,5088 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2757 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 17 del 
14/04/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Tenna Pubblico 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    57,2500 

Fognatura1    17,9846 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: fino a 500 mc     0,5185 

Scaglione 1: oltre 501 mc     1,5088 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2757 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 17 del 
14/04/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Tenna Pubblico (fontane) 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    57,2500 

Fognatura1    17,9846 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: - - 

Base: qualsiasi consumo     0,5185 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,2757 

Depurazione1,2     0,8100 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 
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1 Tariffa applicata agli insediamenti di tipo civile. Per gli insediamenti di tipo produttivo, fare riferimento ai prospetti dedicati. 
2 Tariffa applicata da AmAmbiente per conto dell’Agenzia per la Depurazione, la quale eroga direttamente il servizio. 
Approvata con delibera della Giunta provinciale n. 908 del 27/05/2022. 

 
Tariffe I.V.A. esclusa, decorrenti dal 01/01/2022, approvate con delibera della Giunta comunale n. 17 del 
14/04/2022. 
 

COMUNE CATEGORIA D’USO 

Tenna Abbeveramento bestiame 

 

TARIFFE APPLICATE 

QUOTA FISSA €/ANNO 

Acquedotto    28,6300 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2 0,00 

QUOTA VARIABILE €/MC 

Acquedotto 

Agevolata: qualsiasi consumo     0,2592 

Base: -     0,0000 

Scaglione 1: - - 

Scaglione 2: - - 

Scaglione 3: - - 

Fognatura1     0,0000 

Depurazione1,2     0,0000 

 

 

 

Le tariffe riportate nel presente prospetto si riferiscono all’utenza specificata nel contratto sottoscritto con 
AmAmbiente. Eventuali esenzioni, ad esempio della quota per servizio fognatura per le utenze non allacciate 
alla rete pubblica, sono indicate in quest’ultimo documento. 

 

 

 


